

208 / 2021

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                       |                                       |                                                                                                                                                                                  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>UNIZDRAV Prešov, s.r.o.</b><br>Františkánske námestie 3/A<br>08001 Prešov<br>Slovakia<br><br>IČO: 36515388<br>DIČ: 2022184263<br>IČ DPH: SK2022184263<br><br>Banka: ČSOB<br>Účet: <b>4019517702/7500</b><br>IBAN: SK52 7500 0000 0040 1951 7702<br>SWIFT: CEKOSKBX<br><br>Spoločnosť je registrovaná v OR SR v Prešove vo vložke číslo 17251/P.<br><br>Mobil: +421 (0) 905 684 954      E-mail: obchod@unizdrav.sk<br>Tel.: +421 (0) 51 7724698 |                                       |                                       | Objednávka: <b>210921032</b><br>Spôsob úhrady: <b>Bankový prevod</b> Variabilný symbol: <b>210921032</b><br>Spôsob dopravy: <b>Doprava Kuriér</b> Konštantný symbol: <b>0008</b> |  |
| Faktúračná adresa:<br><br><b>Domov dôchodcov v Klížskej Nemej</b><br><br>Klížska Nemá<br>94619 Klížska Nemá<br>Slovensko<br><br>IČO: 00352373<br><br>Tel.: +421948244828<br>E-mail: ddklinema@gmail.com                                                                                                                                                                                                                                            |                                       |                                       |                                                                                                                                                                                  |  |
| Dátum vyhotovenia<br><b>21.09.2021</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Dátum splatnosti<br><b>28.09.2021</b> | Daňová povinnosť<br><b>21.09.2021</b> |                                                                                                                                                                                  |  |

| Kód              | Kód ZP | Názov                                    | Záruka | Počet | Cena bez DPH MJ | DPH    | DPH MJ   | Cena s DPH MJ | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|------------------|--------|------------------------------------------|--------|-------|-----------------|--------|----------|---------------|----------------|--------------|
| P2777            |        | Elektrická polohovacia posteľ CLASSIC    | 12m.   | 2     | 658,33 €        | 20.0 % | 131,67 € | 790,00 €      | 1 316,67 €     | 1 580,00 €   |
| P3008            |        | Antidekubitný matrac UNIZDRAV MEDICAL X3 | 12m.   | 2     | 179,17 €        | 20.0 % | 35,83 €  | 215,00 €      | 358,33 €       | 430,00 €     |
| Celková suma >>> |        |                                          |        |       |                 |        |          |               | 2 010,00 €     |              |

| DPH    | Základ     | DPH(zaokr.) | Celkom     |
|--------|------------|-------------|------------|
| 20.0 % | 1 675,00 € | 335,00 €    | 2 010,00 € |

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Základná finančná kontrola v zmysle 56 ods. 4 zák. č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a riadení a o zmene a doplnení niektorých zákonov:

Finančná operácia je - nie je v súlade so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami a so všeobecno - záväznými právnymi predpismi, spĺňa - neplní podmienky hospodárnosti, efektívnosti na účelnosti. Účtovný doklad povoľujem - nepovoľujem uhradiť.

Dátum: 21. 9. 2021      Podpis: *[Signature]*

PP 21. 9. 2021

|                                                                                                                                                                                                                        |          |                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------|
| Vyhotovil:<br><br><b>UNIZDRAV Prešov, s.r.o.</b><br>Františkánske námestie 3/A, 080 01 Prešov<br>IČO: 36515388 IČ DPH: SK2022184263 | Prevzal: | Celková suma: 2 010,00 €    |
|                                                                                                                                                                                                                        |          | Zálohová faktúra --         |
|                                                                                                                                                                                                                        |          | Zostáva uhradiť: 2 010,00 € |
|                                                                                                                                                                                                                        |          | K úhrade: 2 010,00 €        |

